

BUSINESS RECORDER

جمرات 18 جنوری 2018ء

جہان پاکستان



Karachi Water & Sewerage Board

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (E&M CIVIL SPD)
Clifton Pumping Station, adjacent C.I.D. Center,
near PIDC House, Karachi

CELL NO: 03333167848

NOTICE INVITING TENDER (THROUGH PRESS)

01. (KW&SB) invites sealed Tenders on composite schedule of Rates (CR) Item Rate basis from interested contractors / firms.

List of Work

S. #	Name of Work	Estimated Cost	Bid Security	Tender Fee	Time of Completion
1	DE-SILTING AND CLEANING OF SUMP / WELL / CHANNEL AT JAMILA PUMPING STATION	20,25,544/=	2% of Estimated Cost / Offered Rate	Rs. 1000/-	15 Days

02. ELIGIBILITY:- Valid Registration with Income Tax, SRB.

03. METHOD OF PROCUREMENT:
Single Stage, Single Envelope.

04. BIDDING / TENDER DOCUMENTS:

- Issuance: Documents will be issued from date of 1st publication in Newspapers to 06-02-2018 from the office of C.E. (E&M) SEW / S.E. (SPC&TPs) Office of 9th Mile Karsaz, B Block, Room No. 2, Karachi.
- Submission Date:- 07-02-2018 2:00 P.M
- Opening Date:- 07-02-2018 2:30 P.M
- Place of Opening: The Tender will be opened by Procurement Committee-I at Office of the Director Design & Estimate Situated at near COD Filter Plant, Gulshan-e-Iqbal, Karachi
- Un-responded Tenders will be again issued / submitted / opened on following dates:-

2nd Attempt:- (a) Issue date 08-02-2018 to 23-02-2018
(b) Submission & opening date 26-02-2018

5. Source of Funding: KW&SB Own Funded

6. Terms Conditions:-

(a) Under Following Terms Conditions:-

- Tender and bidding documents can be seen and download from SPPRA website www.pprasindh.gov.pk
- The participants must quote the rates both in words and figures, along with Telephone / Mobile Numbers, Postal Address, Fax Number must be mentioned in bids.
- If any inconvenient situation created in the city or Govt. will announce any holiday on opening date of tender shall be submitted / opened on the next working day at same time & same venue.
- Conditional tenders or tender from debarred Contractor shall not be accepted and shall be treated as rejected and invalid then & there.
- Bid must be in sealed cover

(b) Bid validity Periods:- (90 days)

(c) Procuring Agency reserves the right to reject all or any bids subject to relevant provision of Sindh Public Procurement Rule-2010 (Amended-2017)

(d) Responsive Bidder is required to submit following documents with bid:

- List of similar assignments at least 2 Nos. Work Orders required with similar cost and nature of the above work for the last three years.
- Minimum Turnover last three years at least Rs.2.1 Million

KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD



کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

دفتر ایگزیکٹو انجینئر (ای اینڈ ایس سی پی ڈی)
کلفٹن پمپنگ اسٹیشن، متصل CID سینٹر نزد PIDC ہاؤس، کراچی

ٹیل نمبر: 03333167848

نوٹس طلبی ٹینڈر (بذریعہ پریس)

KW&SB-01 کو دلچسپی رکھنے والے کنٹریکٹرز افر سے کمپوزٹ شیڈول رٹس (CR) آئٹم ریت کی بنیاد پر سہ ماہی ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

کام کی فہرست

نمبر شمار	کام کا نام	تخمینی لاگت	زمنہ منت	ٹینڈر فیس	مدت تکمیل
1	جیلہ پمپنگ اسٹیشن پر سب ڈیل / چینل کی ڈی سلٹنگ اور صفائی	20,25,544/=	تخمینی لاگت / مجوزہ نرخ 2% فیصد	1000 روپے	15 دن

02- اہلیت: انکم ٹیکس، ایس آر پی سے قابل عمل رجسٹریشن

03- پروکوریمنٹ کا طریقہ کار: منسلک اسٹیج، منسلک اینڈوینٹ

04- بڈنگ / ٹینڈر ڈاکیومنٹس:

i- اجراء ڈاکیومنٹس اختیارات میں اشتہار کی جعلی اشاعت سے 06.02.2018 تک دفتر سی ای (E&M) سیوریج / ایس ای (SPC&TPs) واقع 9th میل کارساز، B بلاک، روم نمبر 2، کراچی

ii- وصولی کی تاریخ: 07.02.2018 دوپہر 02.00 بجے

iii- اوپننگ کی تاریخ: 07.02.2018 دوپہر 02.30 بجے

iv- ٹینڈر اوپننگ کی جگہ: ٹینڈرز پروکوریمنٹ کمیٹی دن کی جانب سے دفتر ڈائریکٹر ڈیزائن اینڈ اسٹیٹسٹ، نزد COD فلٹر پلانٹ، گلشن اقبال، کراچی میں کھولے جائیں گے۔

v- توجہ پانے والے ٹینڈرز: ایسے ٹینڈرز درج ذیل تاریخوں پر جاری کیے جائیں گے کہ

دوسری بار: a- 23.02.2018 to 08.02.2018

b- وصولی اور اوپننگ کی تاریخ 26.02.2018

05- فنڈ کا ذریعہ: KW&SB کا ذاتی فنڈ

06- شرائط و ضوابط:

a- شرائط و ضوابط درج ذیل ہیں۔

i- ٹینڈر اور بڈنگ ڈاکیومنٹس SPPRA کی ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk پر دیکھے اور وہاں سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔

ii- شرکاء نرخ از مالک اور ہدایوں میں درج کریں، ساتھ ہی بڈ میں ٹیکس نمبر لازماً بھی پیش کیے جائیں۔

iii- شہر میں ممکنہ ناگہانی صورت حال میں یا سرکاری سطح پر تعطیل کے اعلان کی صورت میں ٹینڈر نہ اگلے روز مسترد وقت اور مقام پر وصول کیے ا کھولے جائیں گے۔

iv- مشروط ٹینڈر یا پابندی کا نشانہ کنٹریکٹرز قبول نہیں کیے جائیں گے اور مسترد و کاغذ تصدیق کیے جائیں گے۔

v- بڈ لازماً سہ ماہی لگانے میں پیش کی جائے۔

د- چیک کی قیادت (Cheque)

c- پروکوریمنٹ اسٹیٹسٹ کے پاس پیکٹ پروکوریمنٹ رولز 2010 (ترمیم شدہ 2017) کے تحت کوئی بھی یا تمام بڈ دستور کرنے کی اجازت ہے۔

e- ریسیپٹس بڈ کے ساتھ درج ذیل ڈاکیومنٹس جمع کروائیں۔

i- گزشتہ 3 برس کے دوران ملنے والے مساوی لاگت و قیمت کے کم از کم 2 مشابہ اسٹینڈس کے ورک آرڈرز کی فہرست

ii- گزشتہ 3 برس کے دوران کم از کم 2.1 ملین روپے کا ٹرن اوور

کراچی واٹر اینڈ سیوریج بورڈ

KWSB/DPR/17/2018

KWSB/DPR/17/2018

*Accepted
for use*

Official
Circular

Thursday, January 18, 2018



Karachi Water & Sewerage Board

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER(E&M CIVIL SPD)

Clifton Pumping Station, adjacent C.I.D. Center,
near PIDC House, Karachi

CELL NO: 03333167848

NOTICE INVITING TENDER (THROUGH PRESS)

01. (KW&SB) invites sealed Tenders on composite schedule of Rates (CR) Item Rate basis from interested contractors / firms.

List of Work

S. #	Name of Work	Estimated Cost	Bid Security	Tender Fee	Time of Completion
1	DE-SILTING AND CLEANING OF SUMP / WELL / CHANNEL AT JAMILA PUMPING STATION	20,25,544/-	2% of Estimated Cost / Offered Rate	Rs. 1000/-	15 Days

02. **ELIGIBILITY:-** Valid Registration with Income Tax, SRB.

03. **METHOD OF PROCUREMENT:**
Single Stage, Single Envelope.

04. **BIDDING / TENDER DOCUMENTS:**

- (i) **Issuance:** Documents will be issued from date of 1st publication in Newspapers to **06-02-2018** from the office of C.E. (E&M) SEW / S.E. (SPC&TPs) Office of 9th Mile Karsaz, B Block, Room No. 2, Karachi.
- (ii) **Submission Date:- 07-02-2018 2:00 P.M**
- (ii) **Opening Date:- 07-02-2018 2:30 P.M**
- (iv) **Place of Opening:** The Tender will be opened by Procurement Committee-I at Office of the Director Design & Estimate Situated at near COD Filter Plant, Gulshan-e-Iqbal, Karachi
- (v) **Un-responded Tenders** will be again issued / submitted / opened on following dates:-

- 2nd Attempt- (a) Issue date 08-02-2018 to 23-02-2018
(b) Submission & opening date 26-02-2018

5. **Source of Funding:** KW&SB Own Funded

6. **Terms Conditions:-**

(a) **Under Following Terms Conditions:-**

- (i) Tender and bidding documents can be seen and download from SPPRA website www.pprasindh.gov.pk
- (ii) The participants must quote the rates both in words and figures, along with Telephone / Mobile Numbers, Postal Address, Fax Number must be mentioned in bids.
- (iii) If any inconvenient situation created in the city or Govt. will announce any holiday on opening date of tender shall be submitted / opened on the next working day at same time & same venue.
- (iv) Conditional tenders or tender from debarred Contractor shall not be accepted and shall be treated as rejected and invalid then & there.
- (v) Bid must be in sealed cover

(b) **Bid validity Periods:- (90 days)**

- (c) **Procuring Agency reserves the right to reject all or any bids** subject to relevant provision of Sindh Public Procurement Rule-2010 (Amended-2017)

(d) **Responsive Bidder is required to submit following documents with bid:**

- (i) List of similar assignments at least 2 Nos. Work Orders required with similar cost and nature of the above work for the last three years.
- (ii) Minimum Turnover last three years at least Rs.2.1 Million

KARACHI WATER & SEWERAGE BOARD

KWSB/OPR/17/2018

Allestee
mmu Allestee



18 جنوری 2018 ع
خمیس



کراچی واٹر اینڈ سینیوریج بورڈ
(E&M CIVIL SPD)
آفیس آف ڈی ایگزیکٹو انجینئر
کلفٹن پمپنگ اسٹیشن، لگ سی آء ڈی سینٹر
نزد ہی آء ڈی سی ہاؤس، کراچی

CELL NO: 03333167848

ٹینڈر گھرانٹ لاء نوٹیس (پریس وسیلی)

1. (کی ڈبلیو اینڈ ایس بی) پاران کمپوزیٹ شیڈیول ریٹ / آئیر ریٹ جی بنیاد تي خواهشمند نیکیدارن/ فرمن کبان مہربند ٹینڈر گھرانٹن ٹا
کمن جی لسٹ

نمبر	کر جو نالو	کٹیل رقم	بڈ سیکیورٹی	ٹینڈر فی	مدو
1	جمالیہ پمپنگ اسٹیشن وٹ سسپ/ویل/چینل جی ڈی سلٹنگ ۽ صفائی	2025544	کٹیل رقم/ آپیل رقم جو 2 سیکیورٹی	1000 ریپا	15 ڈینین

2. اہلیت: انکر ٹیکس، ایس آر بی سان کارگر رجسٹریشن
3. پروکیورمینٹ جو طریقو: سنگل اسٹیج، سنگل انویلپ
4. بڈنگ/ ٹینڈر دستاویز:

i. جاری کرڻ: دستاویز ٹینڈر جی اخبارن ۾ شایع ٿیڻ واری پهرین تاریخ کان 06.02.2017 تائین آفیس آف C.E (E&M)SEW/SE (SPC&TPs) 9 میل کارساز، بی بلاک روم نمبر 2 کراچی مان جاری کیا ويندا.
ii. جمع کرائڻ جی تاریخ: 07.02.2018 تي 2.00 وڳي
iii. کولڻ جی تاریخ: 07.02.2018 تي 2.30 وڳي
iv. کولڻ جو هنڌ: ٹینڈر پروکیورمینٹ کامیٹی-1 پاران آفیس آف ڈی ڈائریکٹر ڈزائین ۽ کانس، واقع لگ سی او ڈی فلٹر پلانٹ، گلشن اقبال کراچی.
v. موٽ نہ ملندڙ ٹینڈر پيهر هيٺ جائیابل تاریخن تي جاری کیا/ جمع کیا/ کولیا ويندا.

بین کوشش (a) جاری کرڻ: 08.02.2018 کان 23.02.2018
(b) جمع کرائڻ ۽ کولڻ جی تاریخ: 26.02.2018
5. فنڊنگ جو وسیلو: کی ڈبلیو اینڈ ایس بی جا پنهنجا فنڊ

6. شرطون ۽ ضابطا:
a. هيٺ جائیابل شرطن ۽ ضابطن موجب:
i. ٹینڈر ۽ آچ جا دستاویز ایس بی پی آر ای جی ویب سائیت www.pprasinhd.gov.pk تي ڏسي ۽ ڏاڻون لوڊ کری سگهجن ٿا

ii. شرکت کنندڙ آگهہ لازمی طور انگن ۽ اکرن ۾ واضح طور درج کن، ان سان گڏ موبائیل/ فون نمبر، پوسٽل ایڊریس، فیکس نمبر لازمی طور آچن ۾ درج هڻڻ گهرجي.

iii. شهر ۾ کنهن بہ رکاوٽ پیدا ٿیڻ جی صورت ۾ یا عام موکل جو اعلان ٿیڻ جی صورت ۾ ٹینڈر پئي کر واری ڏینهن تي ساڳي هنڌ ۽ وقت تي جمع کیا ۽ کولیا ويندا.

iv. شرطیہ ٹینڈر یا روکیل نیکیدارن جا ٹینڈر قبول نہ کیا ويندا ۽ انهن کي موقعی تي رد کیو ويندو.
v. آچون لازمی طور مہربند لفافن ۾ هڻڻ گهرجن.

b. آچن جی کارگر هڻڻ جو مدو (90 ڏینهن)
c. پروکیورنگ ایجنسی وٽ سنڌ پبلک پروکیورمینٹ رولز 2010 (ترمیم ٿیل 2017) جی تحت کنهن بہ هڪ یا سندن آچن کي رد ڪیڻ جو اعلان نہ ٿیڻ
d. ریسیانسو آچ ڏینڊون کي گهرجي ته اهي آچ جی دستاویزن سان گڏ هيٺ جائیابل دستاویز جمع کرائین.

i. ساڳي نوعیت جی گهٽ ۾ گهٽ 02 کمن جی لسٽ ساڳي نوعیت ۽ قیمت جی برابر کر جو ورک آرڊر گهریل هوندو جيڪي گذریل ٽن سالن جی دوران مڪمل کیل هجن.
ii. گذریل ٽن سالن جو ٽرن اوور جيڪو گهٽ ۾ گهٽ 2.1 ملین هڻڻ گهرجي.

کراچی واٹر اینڈ سینیوریج بورڊ

KWSB/DPR/17/2018

*Selected
mu nees*